2

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

Распоряжение

09.12.2014                           №19-к

В редакции от 28.03.2017
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в целях контроля за соответствием расходов и доходов муниципальных служащих и иных лиц
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н.

	Глава муниципального округа

Северное Медведково
	                                   Т.Н. Денисова

Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

от 28.03.2017 г. №7-к

Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущие должности муниципальной службы:

а) начальник отдела;

б) заведующий сектором;

в) советник;

г) консультант.